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            Olecko dnia 2024-05-23                               

13/PN/2024 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

    NS: 13/PN/2024 

   

                                             

          Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pt.: „Dostawa leków dla szpitala „Olmedica” w Olecku 

Sp. z o.o.” 

Olmedica w Olecku Sp. z o.o. uprzejmie informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust.2 i ust.3 ustawy 

z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U.2023 poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy 

zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, zamawiający udziela 

następujących wyjaśnień: 

Uczestnik nr 1 

Pytanie 1 - Pakiet 16, Pozycja 68, Hydrocortisonum 100 mg w postaci buforowanego hydrokortyzonu sodu bursztynianu 

inj. Opak. *1 fiol.: Czy Zamawiający dopuści Hydrocortison VUAB, 100 mg, proszek do sporządzania roztworu do 

wstrzykiwań/do infuzji x 1 fiolka 10 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości, co spowoduje złożenie konkurencyjnej 

oferty dla szpitala? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 2 - Pakiet 16, Pozycja 68, Hydrocortisonum 100 mg w postaci buforowanego hydrokortyzonu sodu bursztynianu 

inj. Opak. *1 fiol.: Czy Zamawiający dopuści Hydrocortison VUAB, 100 mg, proszek do sporządzania roztworu do 

wstrzykiwań/do infuzji x 1 fiolka 10 ml, bez rozpuszczalnika (wody do wstrzykiwań ), która jest powszechnie dostępna 

i stosowana w szpitalach do przygotowywania m.in. antybiotyków, z odpowiednim przeliczeniem ilości? Wyrażenie zgody 

spowoduje złożenie konkurencyjnej oferty dla szpitala. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

Pytanie 3 - Pakiet 19, Pozycja 1, Hydrocortisonum 100 mg w postaci buforowanego hydrokortyzonu sodu bursztynianu 

140,4 mg  inj.  *5 fiol.+rozp.: Czy Zamawiający dopuści Hydrocortison VUAB, 100 mg, proszek do sporządzania roz-

tworu do wstrzykiwań/do infuzji x 1 fiolka 10 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości, co spowoduje złożenie konku-

rencyjnej oferty dla szpitala? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Uczestnik nr 2 

Pytanie 1 - Czy w Części nr 19 poz. 1 i 2 (Hydrocortisone) Zamawiający wymaga, aby w celu zachowania 
bezpieczeństwa farmakoterapii, różne dawki tego samego produktu leczniczego pochodziły od tego samego 
producenta? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 

 

         Ponadto Olmedica w Olecku Sp. z o.o. uprzejmie informuje, że dokonuje sprostowania wyjaśnień treści 

specyfikacji w zakresie Uczestnik nr 10 pytanie 30, 31: 

 
Jest: 

Pytanie 30 - Dotyczy pakietu nr 16 poz. 17. Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany produkt leczniczy 
zawierający koncentrat noradrenaliny przechowywany był przed rozcieńczeniem w temperaturze pokojowej? 
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Odpowiedź:  Zamawiający wymaga.  

Pytanie 31 - Dotyczy pakietu nr 16 poz. 17 Czy Zamawiający wymaga, aby produkt noradrenalina posiadał, na 
podstawie ChPL, możliwość podania poza centralnym dostępem dożylnym również podanie do odpowiednio 
dużego obwodowego naczynia żylnego w sytuacji, gdy centralny dostęp dożylny jest ograniczony?  

Odpowiedź: Zamawiający wymaga.  

Powinno być: 

Pytanie 30 - Dotyczy pakietu nr 16 poz. 17. Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany produkt leczniczy 
zawierający koncentrat noradrenaliny przechowywany był przed rozcieńczeniem w temperaturze pokojowej? 

Odpowiedź:  Zamawiający nie wymaga.  

Pytanie 31 - Dotyczy pakietu nr 16 poz. 17 Czy Zamawiający wymaga, aby produkt noradrenalina posiadał, na 
podstawie ChPL, możliwość podania poza centralnym dostępem dożylnym również podanie do odpowiednio 
dużego obwodowego naczynia żylnego w sytuacji, gdy centralny dostęp dożylny jest ograniczony?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.  

 
Jednocześnie  Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy PZP przedłuża termin składania ofert oraz 

następujące terminy na:  
 
Termin składania ofert: 31/05/2024r. godz. 12:00  
Termin otwarcia ofert: 31/05/2024r. godz. 13:00  
Termin związania z ofertą : 28/08/2024r. 

 
 
 

Zamawiający informuje, iż wyjaśnienia do specyfikacji oraz sprostowanie do wyjaśnień treści specyfikacji zostały zamieszczone 

na stronie zamawiającego www.olmedica.pl. Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do uwzględnienia odpowiedzi i 

modyfikacji w złożonej ofercie. 

 

                Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 13/PN/2024  z    

dnia 19/04/2024 r. 

 

 

Z poważaniem 

Prezes Zarządu Olmedica w Olecku Sp. z o. o. 

 

/-/mgr Katarzyna Mróz 

http://www.olmedica.pl/

